

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Double D's ApS

Flæsketorvet 81-85 st., 1711 København V

CVR-nr. 30 61 00 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Kristian Sannemand Kjøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Double D's ApS
Flæsketorvet 81-85 st.
1711 København V

CVR-nr.: 30 61 00 16
Stiftet: 12. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Kristian Sannemand Kjøller

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, natklub samt enhver i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	848.975	-65
1 Personaleomkostninger	-464.145	-189
Driftsresultat	384.830	-254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.965	-6
Resultat før skat	372.865	-260
3 Skat af årets resultat	-89.066	109
Årets resultat	283.799	-151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151
Disponeret i alt	283.799	-151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	162.186	137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.186</u>	<u>137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.186</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	131.482	25
Varebeholdninger i alt	<u>131.482</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.367	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.250	31
Udsudte skatteaktiver	21.152	110
Andre tilgodehavender	21.291	0
Periodeafgrænsningsposter	2.309	0
Tilgodehavender i alt	<u>426.369</u>	<u>141</u>
Likvide beholdninger	180.550	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.401</u>	<u>176</u>
Aktiver i alt	<u>900.587</u>	<u>313</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	125.000	125
4 Overført resultat	74.434	-209
Egenkapital i alt	<u>199.434</u>	<u>-84</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.861	0
Anden gæld	606.292	370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>701.153</u>	<u>397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>701.153</u>	<u>397</u>
Passiver i alt	<u>900.587</u>	<u>313</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	459.634	189		
Andre omkostninger til social sikring	4.511	0		
	464.145	189		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	11.965	6		
	11.965	6		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-109		
Årets regulering af udskudt skat	89.066	0		
	89.066	-109		
4. Egenkapital				
	Selskabs-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	<u> </u>	<u> </u>	<u>regnskabsåret</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-209.365	0	-84.365
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>283.799</u>	<u>0</u>	<u>283.799</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>74.434</u>	<u>0</u>	<u>199.434</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>27</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>27</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S K Holding IVS , CVR-nr. 36698489 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.